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Lausunto Ruotsin merialuesuunnitelman muutosesityksen 
ympäristöarviointi 
Suomen merialuesuunnittelun koordinaatioryhmä, joka hoitaa Suomessa merialuesuunnittelusta 
vastaavien rannikon maakuntien liittojen merialuesuunnitteluyhteistyötä, kiittää mahdollisuudesta 
antaa lausunto Ruotsin merialuesuunnitelman muutosesityksen ympäristöarviointia Pohjanlahden, 
Itämeren ja Skagerrakin/Kattegatin alueilla. 

Ruotsin meri- ja vesiviranomainen on järjestänyt kuulemisen Pohjanlahden, Itämeren ja 
Pohjanmeren muutettuja merialuesuunnitelmia koskevan ehdotuksen ja siihen liittyvän 
vaikutustenarvioinnin johdosta. Naturvårdsverket notifioi Suomea Ruotsin merialuesuunnitelmien 
muutoksista vuonna 2023 ja niiden ympäristöarvioinnit olivat Espoon sopimuksen mukaisella 
lausuntokierroksella Suomessa ajalla 12/2023–2/2024. Merialuesuunnitteluyhteistyön 
koordinaatio antoi lausunnon. Ruotsi antoi vastineensa Suomesta saamaansa palautteeseen 
lokakuussa 2024.  

Kuulemiskierroksen jälkeen Ruotsin merialuesuunnitelmaluonnokseen on tehty muutoksia. 
Merkittävin näistä on päätös poistaa kaikki ehdotetut merituulivoima-alueet Itämeren pääaltaalta, 
mikä perustuu Ruotsin hallituksen marraskuussa 2024 tekemään ratkaisuun puolustusvoimien 
kannanoton perusteella. Alueiden poistaminen on johtanut Pohjanlahdelle osoitettujen alueiden 
laajenemiseen, jolla on vaikutuksia Suomen merialueiden suunnitteluun ja käyttöön. 

Pidämme tärkeänä, että tällaiset merkittävät muutokset konkretisoidaan selkeästi ja 
dokumentoidaan asianmukaisesti myös ympäristövaikutusten arvioinnin osana. Suomen 
merialuesuunnitteluyhteistyön koordinaatioryhmä korostaa jatkuvan ja vastavuoroisen 
tiedonvaihdon tärkeyttä sekä toivoo mahdollisuutta osallistua maiden välisiin neuvotteluihin myös 
jatkossa ja ennen Pohjanlahtea koskevan suunnitelman hyväksymistä. Esitämme, että edellä 
mainitut asiat otetaan huomioon ympäristöarviointiprosessin jatkotyössä ja lopullisen 
merialuesuunnitelman valmistelussa. 

Lausunnon on valmistellut Suomen merialuesuunnittelun koordinaatioryhmä. Siihen kuuluvat 
Kymenlaakson, Uudenmaan, Varsinais-Suomen, Satakunnan, Etelä-Pohjanmaan, Pohjanmaan, 
Keski-Pohjanmaan, Pohjois-Pohjanmaan ja Lapin maakuntien liitot. 
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suomi@varsinais-suomi.fi  


